
泉南市樽井８丁目

契約締結日 から 平成 30年  3月 26日 まで

平成 29年 10月 19日(木) 午前10時30分

¥53,598,240

¥3,970,240

NO 落札結果
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（株）奥村建設工業

（株）日動

（株）サン・ファースト

浜崎建装（株）

（株）上野山塗工所　大阪支店

（株）石本塗装

白鷺土建（株）

松美化建工業（株）

錦建設（株）

（株）竹延

¥49,628,000

関西塗研工業（株）

（株）ナプコ　大阪支店

（株）三栄

（株）森本組

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 前畑住宅　外装吹替その他工事 (第2工区)

工事（履行）場所

（株）ティ・エル・ジー ¥49,628,000

¥49,628,000（株）タシロ

東亜塗装工業（株）　大阪支店

三好塗装工業（株）　大阪支店

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

備　　　考

富士塗装興業（株）

工期（履行期間）

請負(委託）金額

関西土建（株）

¥60,132,240予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥49,628,000原田塗装工業（株）

¥53,598,240うち取引に係る消費税

入札額

公表用 
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泉南市樽井８丁目

契約締結日 から 平成 30年  3月 26日 まで

平成 29年 10月 19日(木) 午前10時30分

¥53,598,240

¥3,970,240

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 前畑住宅　外装吹替その他工事 (第2工区)

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

関西土建（株）

¥60,132,240予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥53,598,240うち取引に係る消費税

入札額

公表用 
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（株）豊国

¥49,628,000

備　　　考

（株）ギケンテック ¥49,628,000

¥49,628,000

（株）西日本レイホー

（株）三木塗装店

山路ライン（有）

まこと建設（株）

（株）今重興産

（株）栄進建設

（有）南海ホームサービス

¥49,628,000

¥49,628,000

（株）のむら工房 ¥49,628,000

¥49,628,000（株）ネクス・テージ

¥49,628,000（株）大伸クリエイト

¥49,628,000鉄電塗装（株）

¥49,628,000

（株）田村建設

（株）久保田商店　大阪支店

¥49,628,000（株）西田塗装店

¥49,628,000

¥49,628,000

西野建設工業（株）

（株）小林塗装店

（株）そごう

（株）川原塗装店

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000
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泉南市樽井８丁目

契約締結日 から 平成 30年  3月 26日 まで

平成 29年 10月 19日(木) 午前10時30分

¥53,598,240

¥3,970,240

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 前畑住宅　外装吹替その他工事 (第2工区)

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

関西土建（株）

¥60,132,240予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥53,598,240うち取引に係る消費税

入札額

公表用 
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千代田塗装工業（株）　大阪支店

（株）エイチエスケイ

¥49,628,000

（有）ケンエイテック

大樹建設工業（株）

¥49,628,000

（株）ソトムラ

東大阪塗工（株）

（有）ケイ・エス

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

（株）安部興業

（株）キング工業

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

（株）浜脇工業

伊勢屋テック（株）

中外商工（株）

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

三建塗装工業（株）

（株）ティーアンドワイ

藤井工業（株）

（株）サンケイ工業

大生塗装工業（株）

¥49,628,000（株）杉本建装工業

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

備　　　考

定久（株）

（株）コジョウテックス
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泉南市樽井８丁目

契約締結日 から 平成 30年  3月 26日 まで

平成 29年 10月 19日(木) 午前10時30分

¥53,598,240

¥3,970,240

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 前畑住宅　外装吹替その他工事 (第2工区)

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

関西土建（株）

¥60,132,240予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥53,598,240うち取引に係る消費税

入札額

公表用 
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¥49,628,000（株）Ａ・Ｓ・Ｐ

（株）ハマダエンジニアリング

（株）西工務店　大阪支店

豊成建設（株）

（株）共創技建 ¥49,628,000

備　　　考

¥49,628,000

（株）明地工務店 ¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

セキシュウ技研（株）

（株）小掠塗装店

（株）小林塗装店

¥49,628,000

¥49,628,000

関西土建（株）

（有）カンスケ

（株）神保塗装

（株）城東 ¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000（株）協榮リノベイション

¥49,628,000

¥49,628,000

（株）イーテクノス

（株）ヒノテック

¥49,628,000

¥49,628,000

（株）清和建設

¥49,628,000

¥49,628,000

林塗装（株）

¥49,628,000

¥49,628,000

（株）オンテックス

（株）ワールド
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泉南市樽井８丁目

契約締結日 から 平成 30年  3月 26日 まで

平成 29年 10月 19日(木) 午前10時30分

¥53,598,240

¥3,970,240

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 前畑住宅　外装吹替その他工事 (第2工区)

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

関西土建（株）

¥60,132,240予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥53,598,240うち取引に係る消費税

入札額

公表用 
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（株）ブリーロ ¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

（株）サンライズ ¥49,628,000

森内塗装（株）

東洋シポデック（株）

（株）Ｊ－ＲＡＩＳＥ

¥49,628,000

（株）伊藤テック　大阪営業所 ¥49,628,000

（株）ライブアップ

（株）伊藤塗装店

（株）ライズビット

（株）千成工務店

（有）福田組

（株）渡辺塗装 ¥49,628,000

¥49,628,000

中川開発工業（株）

（株）リ・コート

備　　　考

（有）センシュウ

Ｋ‐マックス

北岸塗装工業（株）

¥49,628,000

¥49,628,000

（株）日装 ¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

塗装技研（株）

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000大末テクノサービス（株）
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泉南市樽井８丁目

契約締結日 から 平成 30年  3月 26日 まで

平成 29年 10月 19日(木) 午前10時30分

¥53,598,240

¥3,970,240

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営 前畑住宅　外装吹替その他工事 (第2工区)

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

関西土建（株）

¥60,132,240予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥53,598,240うち取引に係る消費税

入札額

公表用 

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

備　　　考

（株）麒麟塗装

（株）向井組

ベニヤ塗装（株）

（有）諸橋塗装 ¥49,628,000

（株）ハマテック

¥49,628,000

ダイワ工業（株）

¥49,628,000

（株）山之内組 ¥49,628,000

（株）リペア

¥49,628,000

（株）文岩組

（株）テイエム技建

¥49,628,000

¥49,628,000

（株）アクシス

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000

¥49,628,000
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